
  MANÉCANTERIE ST GRÉGOIRE MAÎTRISE DIOCÉSAINE
   Paroisse N.D. La Réal  SAINT JEAN BAPTISTE

     Perpignan                 Choeur de Garçons

PROGRAMME DU MOIS DE :  Octobre 2009

☎ Éric : 04 68 63 47 72  ☎ Didier : 04 68 54 55 88

PUPITRES JOURS DATES HEURES A T/C OBSERVATIONS

SOPRANI 

et 

Alti

VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI

02.10
04.10
09.10
16.10
18.10
23.10

17 H 30
10 H 00
17 H 30
17 H 30
09 H 30
17 H 30

X

X

X
Répétition 
Messe ND La Réal + Promesse
Répétition 
Répétition
Journée de travail 
Répétition

TENORS 

et

BASSES

VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI

02.10
04.10
09.10
16.10
18.10
23.10

21 H 00
10 H 00
21 H 00
21 H 00
09 H 30
21 H 00

X

X

X
Répétition 
Messe ND La Réal + Promesse
Répétition 
Répétition
Journée de travail 
Répétition

Lors de notre première messe de l'année dans notre nouvelle paroisse d'attachement, les chanteurs ayant réussit leur examen 
l'année  dernière   feront   leur  promesse   de  Petit  Chanteur.  Chacun  doit   choisir   pour   cette  occasion  un  parrain  parmi   les 
chanteurs ayant déjà fait leur promesse. Il faut bien entendu demander au parrain souhaité si il veut bien assumer cette tâche. 
Comme pour votre baptême, ce parrain a un rôle de guide et de modèle dans votre vie manécantoriale. 
La célébration prévue pour la rentrée de l'aumônerie des étudiant est annulée pour des problème d'organisation. Nous en 
profiterons pour faire une journée de travail le dimanche 18. Ce genre de journée, que nous renouvellerons dans l'année, a 
pour objectif  d'améliorer la qualité de nos chants, et nous paraît indispensable si nous souhaitons enregistrer avant la fin de 
l'année  scolaire un CD. La présence  de  tous  est  donc bien entendu  indispensable!  Pour  les  détails  de la   journée   :  nous  
resterons à La Réal, prévoir un repas froid que nous prendrons sur place. Nous profiterons de cette journée pour faire un point 
sur les tenues : merci d'amener les tenues complètes (tenue de concert et aube) dans un sac. Merci également à  quelques  
parents volontaires de venir nous donner un coup de main pour marquer tous les éléments des tenues afin de pouvoir mettre 
en place un inventaire et un suivi correct.

Éric.

A vos agendas : 
– le samedi 7 novembre 18h: messe à Espira de l'Agly pour le Souvenir Français 
– weekend des 14 et 15 novembre : opération vente de calendriers dans les paroisses de Perpignan et alentours
– weekend des 21 et 22 novembre : congrès de la Fédération Catalane


